Протокол
об итогах конкурса  по
выбору поставщика  услуг по организации питания обучающихся в ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар»

	 г. Павлодар
	10 ч. 00 мин. «27» июня 2014 г.

1. Конкурсная комиссия в составе:

	Камиевой С.М

Бойченко С.А.

Темиргалиев М.С.

Акылбеков Г.Б.

Аскарова Л.К.

Калиева Т.К.

Фатьянова Е.В.

	- директора ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар»,  председателя комиссии;
- замдиректора  по УВР ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар»,   заместителя председателя комиссии;
- главного специалиста сектора ГУ Финотдела г.Павлодара, - члена  комиссии;

- руководителя отдела санитарно-гигиенического надзора за пищевыми объектами, детскими дошкольными и образовательными организациями Павлодарского городского управления по защите прав потребителей - члена комиссии;
- председателя общественного фонда «Центр партнерства»,   члена     комиссии;

- члена профсоюзного комитета ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар» - члена комиссии;
-представителя родительской общественности.

провела конкурс по выбору поставщика  услуг по организации питания обучающихся в ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар»
[bookmark: _GoBack]2. Секретарь конкурсной комиссии – Байгожина Г.К., - бухгалтера ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар».
 3. Сумма, выделенная для закупки  1 810 323тенге 00  тиын (Один миллион восемьсот десять тысяч триста двадцать три тенге 00 тиын).
4. Заявка на участие в конкурсе соответствующая    требованиям конкурсной документации :

	№№
	Наименование
Поставщика
	Адрес
Поставщика

	1
	ИП Коспакова
	Г.Павлодар, ул.1 Мая 286 -425

Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями РЕШИЛА:
1) Признать победителем конкурса ИП Коспакова (г.Павлодар, ул.1 Мая 286 -425)
2) ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар» (г.Павлодар , ул.Ломова 45/1)  в срок до 4 июля 2014 года заключить договор об оказании услуги  по организации питания обучающихся в ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар» с ИП «Коспакова» (г.Павлодар, ул.1 Мая 286 -425).
2) ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар» (г.Павлодар , ул.Ломова 45/1)  разместить текст данного протокола об итогах конкурса по по выбору поставщика  услуг по организации питания обучающихся в ГУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 города Павлодар на Интернет – ресурсе.
      За данное решение проголосовали:
      За -   7 голосов;
Камиева С.М.
Бойченко С.А.
Темиргалиева .М.С.
Акылбекова Г.Б.
Аскарова Л.К.
Калиева Т.К.
Фатьянова Е.В.
Против -  0 голосов

Председатель
 конкурсной комиссии                                 _____________________ Камиева С.М

Заместитель председателя
конкурсной комиссии			       ____________________ Бойченко С.А

Члены конкурсной комиссии                        ___________________  Темиргалиев М.С.

        ___________________ Акылбеков Г.Б

        ___________________ Аскарова Л.К.

        ____________________ Калиева Т.К.

       ____________________ Фатьянова Е.В.

	Секретарь комиссии                             ____________________  Байгожина Г.К.